



**Topp Holding 2011 ApS**

**Bjerredevej 33  
4682 Tureby**

**CVR nr. 33 77 91 19**

**Årsrapport for 1. januar 2022 til 31. december 2022**  
**11. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 27. april 2023  
Dirigent

Navn: Claus Topp

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
 <b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
 <b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2022 til 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2022	9
Balance pr. 31. december 2022	10
Egenkapitalopgørelse for 2022	12
Noter	13-15

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Topp Holding 2011 ApS  
Bjerredevej 33  
4682 Tureby

CVR nr.: 33 77 91 19  
Stiftet: 1. juli 2011  
Hjemsted: Faxe  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion:**

Claus Topp, Bjerredevej 33, 4682 Tureby

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og besidde kapitalandele i selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 148, og et overskud på tkr. 151 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2022

	Note		2021 tkr.
Andre eksterne omkostninger		-11.518	-11
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-11.518</b>	<b>-11</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		161.706	620
Andre finansielle indtægter	1	19.943	23
Nedskrivning af finansielle aktiver		-16.228	-4
Andre finansielle omkostninger		-6.203	-6
<b>Resultat før skat</b>		<b>147.700</b>	<b>622</b>
Skat af årets resultat	2	3.095	0
<b>Årets resultat</b>		<b>150.795</b>	<b>622</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	115
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	174
Overført resultat		32.995	333
<b>I alt disponering</b>		<b>150.795</b>	<b>622</b>
<b>Personaleomkostninger</b>	3		

## Balance pr. 31. december 2022

Aktiver	Note		2021 tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	972.419	1.311
Kapitalinteresser	5	0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>972.419</b>	<b>1.311</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>972.419</b>	<b>1.311</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.018.859	755
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		79.611	261
Tilgodehavende selskabsskat		0	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.098.470</b>	<b>1.016</b>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		51.430	65
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>51.430</b>	<b>65</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>534.121</b>	<b>409</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.684.021</b>	<b>1.490</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.656.440</b>	<b>2.801</b>
 <b>Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38</b>	 6		

## Balance pr. 31. december 2022

Passiver	Note	2022	2021 tkr.
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		80.000	80
Overført resultat		2.282.956	2.250
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	114
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.480.756</b>	<b>2.444</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.375	9
Selskabsskat		76.155	262
Anden gæld		90.154	86
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>175.684</b>	<b>357</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>175.684</b>	<b>357</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>2.656.440</b>	<b>2.801</b>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	7		

## Egenkapitalopgørelse for 2022

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>80.000</b>	<b>114.400</b>	<b>2.249.961</b>
Årets resultat	0	117.800	32.995
	<b>0</b>	<b>117.800</b>	<b>32.995</b>
Betalt udbytte	0	-114.400	0
	<b>0</b>	<b>-114.400</b>	<b>0</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>117.800</b>	<b>2.282.956</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>			<b>2.480.756</b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022
Selskabskapital, primo	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000
<b>Ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2021 tkr.
<b>1 Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	13.334	20
Øvrige finansielle indtægter	2.416	0
Kursreguleringer andre værdipapirer	3.881	3
Renteindtægter skat	312	0
<b>Andre finansielle indtægter i alt</b>	<b>19.943</b>	<b>23</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	76.516	262
Aktuelt sambeskatningsbidrag	-79.611	-262
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>-3.095</b>	<b>0</b>
<b>3 Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<b>1</b>	<b>1</b>

## Noter

		2021 tkr.
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum, primo	1.551.173	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.551</u>
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b><u>1.551.173</u></b>	<b><u>1.551</u></b>
Værdireguleringer, primo	600.683	0
Årets resultat efter skat	161.706	620
Udbytte fra kapitalandele	-500.025	-520
Andre værdireguleringer	<u>0</u>	<u>435</u>
<b>Værdireguleringer, ultimo</b>	<b><u>262.364</u></b>	<b><u>535</u></b>
Af-/nedskrivninger, primo	-841.118	0
Andre værdireguleringer	<u>0</u>	<u>-775</u>
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b><u>-841.118</u></b>	<b><u>-775</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u><u>972.419</u></u></b>	<b><u><u>1.311</u></u></b>

### Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme &amp; ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Grafisk Rådgivning ApS	Greve	66,67%	603.627	169.093
Ejendomsselskabet GR ApS	Greve	66,67%	854.929	73.355

### 5 Kapitalinteresser

Anskaffelsessum, primo	0	1.275
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-1.275</u>
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
Værdireguleringer, primo	0	434
Andre værdireguleringer	<u>0</u>	<u>-434</u>
<b>Opskrivninger, ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
Af-/nedskrivninger, primo	0	-775
Andre værdireguleringer	<u>0</u>	<u>775</u>
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u><u>0</u></u></b>	<b><u><u>0</u></u></b>

## Noter

### 6 Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38

	Indregnet værdi pr. 31. december 2022	Årets urealiserede gevinster indregnet i resultat- opgørelsen	Årets urealiserede tab indregnet i resultat- opgørelsen	Årets ændringer i dagsværdi i § 49-3 reserven
Børsnoterede aktier	51.430	3.880	15.304	0

### 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb udgør tkr. 76 pr. 31. december 2022.